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K U V A T A ID EA K A T EM IA N   
N Ä Y T T ELY T IED O T E    
  
K uvataideakatem ian galleria 
K asarm ikatu 44, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
 
O lli Piippo 31.7.–9.8. OMOMOMOM 
Piippo m aalaa tavalla joka voi tuoda m ieleen 1980-lukulaiseen abstraktin m aalaustavan, m utta 
kyseessä ei ole retroilu, vaan taiteilija on kiinnostunut sam oista kysym yksistä joita m onet 
aikakauden taiteilijat tutkivat. Kaksiulotteisuus ei ole enää ainoa m ahdollinen m aalauksellinen arvo, 
eikä abstrakti m aalaustapa ole ainoa oikea tapa. Kyse on pinnan m erkityksestä m aalauksissa, 
m ielenkiinnosta m ateriaalisuutta ja kerroksellisuutta kohtaan. O lli Piippo käsittelee keskeisim piä 
m aalaustaiteen kysym yksiä teoksissaan om aperäisellä ja raikkaalla tavalla.  FT Juha-H eikki Tihinen 

G alleria FA FA  
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. A voinna joka päivä klo 11–18. 
 
K uvataideakatem ian ylioppilaskunnan kesänäyttely 9.7.-2.8. Metsä / Forest 
Päätim m e kääntää m ielem m e pois kaupungeista, pois ihm ism ielen järjestelem ästä arkkitehtonisesta 
todellisuudesta, jossa puut kasvavat riveissä ja eläim et liikkuvat aikataulujen m ukaan.  
 
My Straw berry Roan – N ew  A rt from  A m erica 7.–16.8.  
N äyttelyn taitelijat: Brian Bress, Joseph Burw ell, Sara C ondo, Jenna G ribbon, Em ily H enderson, 
G onzalo Reyes, M olly Roth, C arrie Schneider, Steven T hom pson, Edie T song, Jessica W ohl and 
V ladim ir.  
”N äyttelyn nim i tulee Curley Fletcherin sam annim isestä runosta. Runo kertoo hevosenkesyttäjästä, 
joka ei pitkän yrityksen jälkeen pysty kesyttäm ään hevosta. Sam alla lailla runon voisi ajatella 
kuvaavan taiteen tekem istä, sen tuom aa loppum atonta haastetta. O len kasvanut Yhdysvalloissa 
suom alaisten vanhem pien lapsena ja m uuttanut Suom een opiskellakseni Kuvataideakatem iassa. 
Suom essa näkee häm m ästyttävän vähän nuorta am erikkalaista nykytaidetta, tavoitteenani oli 
hiem an avata tätä kenttää”. Kuraattori Elina Tuhkanen.  
 

K aiku-galleria 
K uvataideakatem ia, K aikukatu 4, H elsinki. A voinna m a-pe 11–19, la-su 12–16.  
 
Kaiku-galleria on kesätauolla ja avautuu jälleen elokuussa. Lisää tietoa seuraavassa 
näyttelytiedotteessa. Seuraa m yös w w w .kuva.fi  
 

Lasiboksi 
Sturenkadun ja K irstinkadun kulm a, K allio. A ina avoinna!  
Suvi N urm i 15.6.–2.8.    Tästä se alkaa     
Yhteistyöprojekti A leksis Kiven koulun 9. luokkalaisten kanssa. O ppilaat ovat kirjoittaneet 
lem pirom aaninsa ensim m äisen lauseen paperille, papereista m uodostuu installaatio.  
  
Lisätietoja ja lehdistökuvia: http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680 33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


